РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04 мая 2022 года                       №13                       ст. Малая Лучка
О внесении изменений в распоряжение Администрации Малолученского сельского поселения от 29.12.2021 г. №152 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы

Малолученского сельского поселения «Развитие

культуры и туризма» на 2022 год»
            В соответствии с постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 29.01.2018 г № 7 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малолученского сельского поселения»  (в редакции от 06.09.2018 г №102) и внесением в муниципальную программу Малолученского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» изменений, влияющих на параметры плана реализации.
  1. Внести в план реализации муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» на 2022,  утвержденный распоряжением Администрации Малолученского сельского поселения от 29.12.2021 г №152, изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.

        2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Малолученского сельского поселения                                Е.В.Козырева

Приложение

к распоряжению

Администрации

Малолученского

сельского поселения

от 04.05.2022 г. №13
План

реализации муниципальной программы Малолученского сельского поселения  «Развитие культуры и туризма» на 2022 год
	Номер и наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник

(должность/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок реализации
	Объем расходов, (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Подпрограмма 1 «Развитие культуры»
	Директор МБУК «Малолученский СДК» Удовкина Л.А.

Начальник сектора экономики и финансов Клевцова М.В.
	Х
	Х
	1392,3

	0,0
	1371,2
	21,1

	Основное мероприятие 1.2

«Развитие культурно-досуговой деятельности»
	Директор МБУК «Малолученский СДК» Удовкина Л.А.

	создание усло​вий для удовле​творения по​требностей насе​ления в куль​турно-досуговой деятельности, расширение воз​можностей для духовного разви​тия;

повышение творческого по​тенциала само​деятельных кол​лективов народ​ного творчества
	весь период
	1392,3

	0,0
	1371,2
	21,1

	Контрольное событие муниципальной программы 1.2.
Выполнение муниципального задания
	Директор МБУК «Малолученский СДК» Удовкина Л.А.

	количество проведенных мероприятий – 175 единиц;

количество посетителей проведенных мероприятий – 5547 человек;

Количество клубных формирований – 10 единиц;

Количество посетителей клубных формирований – 65 человек.
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе
	Директор МБУК «Малолученский СДК» Удовкина Л.А.

Начальник сектора экономики и финансов Клевцова М.В.
	Х
	Х
	1392,3

	0,0
	1371,2
	21,1